
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/587/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej działki nr 249/18, 250/10, 251/8, 252, 164/8, 165, 166/10, 167/16      i 168/4 będące 
własność Gminy Drawsko Pomorskie, położone w obrębie 0006 miasta Drawsko Pomorskie, której przebieg 
oznaczony został na załączniku graficznym, nadaje się nazwę „Pienińska”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4797



Załącznik do uchwały Nr LXVII/587/2022

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-11-08T14:15:28+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




